
平成28年4月21日
水戸市サッカー協会加盟団体 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水戸市サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　澁谷 安泰志

日頃より、水戸市サッカー協会の運営にご理解、ご協力を頂き深く感謝申し上げます。
題記について、下記の通り開催いたします。ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席ください
ますよう ご案内申し上げます。

    １．日    時 平成２８年　５月１５日 (日) １６：００～

   ２．会    場  ケーズデンキスタジアム水戸  会議室

　　　３．議    案 （１） 平成27年度事業報告について
（２） 平成27年度決算について
（３） 監査報告
（４） 平成28年度事業計画（案）について
（５） 平成28年度予算（案）について
（6） 水戸市サッカー協会会則の一部改正について
（7） 役員改選（案）
（7） その他

    ※ 当日は、水戸ホーリーホック  ＶＳ  コンサドーレ札幌　戦　

 １３：００ KICK OFF　で行われます。

水戸ホーリーホック様のご厚意により、この試合のメインサイド席の

観戦チケットを無料で差し上げます。

但し。観戦チケットにつきましては、

① 事前申込者のみ

② 総会出席者のみ　（ｹﾞｰﾑのみ観戦する方は不可）

③ チケットは、当日　メインスタンド中央の「水戸市サッカー協会」

特設ブースにて差し上げます。

※尚、小学生以下は 「 ケーズデンキ　キッズパスポート 」 により無料

   で観戦できます。

水戸ホーリーホック戦を観戦・応援した後に総会を実施させて頂きます。

多くの方の参加を宜しくお願い致します。

平成28年度水戸市サッカー協会定期総会開催について（通知）

記


